БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

« 23 »        03      2016й.
	№ 558
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »      03        2016г.

О внесении изменений в постановление
 администрации № 2527 от 18.12.2015г.
 «О порядке предоставления из бюджета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан субсидий

юридическим лицам для обеспечения

устойчивого функционирования

организаций коммунального комплекса,

поставляющих коммунальные ресурсы

для предоставления коммунальных

услуг населению  по тарифам,

не обеспечивающим возмещение

издержек, и подготовки объектов

коммунального хозяйства к работе

 в осенне-зимний период»

Во исполнение постановления Правительства  Республики Башкортостан  от 03.03.2014г. №87 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан из бюджета Республики Башкортостан для софинансирования расходов, связанных с обеспечением устойчивого  функционирования организаций коммунального комплекса, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовки объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период» (в ред. от 09.02.2015г.)
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1.  Внести изменения в постановление администрации № 2527 от 18.12.2015г.  «О порядке предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан субсидий юридическим лицам для обеспечения  устойчивого функционирования организаций коммунального комплекса, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению  по тарифам,  не обеспечивающим возмещение

издержек, и подготовки объектов  коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период»:
1.1. после слов «Распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 07.09.2015г. № 936-р,» дополнить словами «Распоряжением  Правительства Республики Башкортостан  от 10.02.2015г. № 134-р,».
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа г.Стерлитамак в сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства, заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава администрации

А.Н.Изотов

_1288163282.psd